АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018                                                       № 442
станица Динская

Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

период 2019-2023 годов» Динского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года

№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 декабря 2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и

муниципальным программам в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности», законом Краснодарского края от 03 марта

2010 года № 1912-КЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической

эффективности в Краснодарском крае», постановлением Законодательного

Собрания Краснодарского края от 20 июня 2018 года № 542-П «О ходе

исполнения Закона Краснодарского края об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности в Краснодарском крае», руководствуясь

Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности на период 2019-2023 годов»

Динского сельского поселения Динского района (прилагается).

2.Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации Динского

сельского поселения Динского района (Савинцева) разместить настоящее

постановление на официальном Интернет-портале Динского сельского

поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского

сельского поселения                                                       В.А.Литвинов

http://www.dinskoeposelenie.ru/

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Динского сельского поселения

Динского района

от 15.10.2018  № 442

«Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

период 2019-2023 годов» Динского сельского поселения Динского района»

Проект подготовлен  и внесен:

Исполняющий обязанности начальника

отдела по вопросам ЖКХ, транспорта

и связи

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по земельным и имущественным отношениям,

ЖКХ, транспорту и связи

Начальник общего отдела

Начальник организационно-

правового отдела

Начальник финансово-

экономического отдела

А.А. Иванов

Е.В. Чабанова

С.А. Коханова

Н.А. Ткачева

А.И. Овсянников